PORTARIA   N º 069 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013

Nomeia comissão especial para medição dos itinerários percorridos pelos ônibus do Transporte Escolar.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de estabelecer a quilometragem correta dos trajetos percorridos diariamente pelos ônibus que efetuam o transporte escolar no Município de Renascença,

R E S O L V E:

Nomear os servidores: Ana Maria Zanini, portadora do R.G. nº  3.999.947-1 e inscrita no CPF nº 627.697.589-34, Lívia Maria Buzzacaro Gutstein, portadora do R.G. nº 7.313.409-9 e inscrita no CPF nº 033.623.339-66, Sandro Marcio Zatta, portador do R.G. nº 8.052.375-0 e inscrito no CPF nº 071.914.519-80, Marilia Zimermann Freese, portadora do R.G. nº 8.686.651-0 e inscrita no CPF nº 047.940.049-07 e Toninho Ismael Fill, portador do R.G. nº 2.134.491 e inscrito no CPF nº 408.305.789-00, para compor a Comissão Especial de medição, com GPS, dos itinerários que serão percorridos pelos ônibus do transporte escolar municipal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________